
UCHWAŁA NR LV/538/2022 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 roku poz.559 ze zm. ), w związku z art.211, art.212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku -o 
finansach publicznych ( t.j. Dz. U z 2022 roku poz.1634 ze zm.)  Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2022 rok: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 1.560.600,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2) Zwiększa się wydatki budżetu  gminy na 2022 rok  o kwotę 1.560.600,00 zł, 

4) Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet Gminy na 2022 rok wynosi: 

1. Dochody kwota  78.133.395,92 Zł Z tego: 

a) Dochody majątkowe kwota          9.147.692,00  Zł 

b) Dochody bieżące kwota             68.985.703,92  Zł 

2. Wydatki kwota 87.286.191,33 Zł Z tego: 

1) Wydatki majątkowe kwota 18.585.022 Zł  W tym: 

a) Na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 kwota 3.319.134 
Zł 

b) Pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne kwota 15.265.888,00  Zł 

2) Wydatki bieżące kwota 68.701.169,33 Zł  W tym: 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwota 25.647.225,07 Zł 

b) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań kwota 19.677.456,26 Zł 

c) Dotacje na zadania bieżące kwota 3.459.086 Zł 

d) Świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota  16.904.872,00 Zł 

e) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 kwota 
2.146.495,00 Zł 

f) Wydatki na obsługę długu kwota 866.035 Zł 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 9.152.795,41 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 
w ustawach odrębnych  w kwocie 3.969.781,41 zł 

2) z wolnych środków jako nadwyżka środków pieniężnych 
w rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 3.260.093,00 zł 

3) zaciągniętego kredytu w kwocie 1.922.921 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DD0E156-2934-4C78-A077-B7BF6965A6DF. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DD0E156-2934-4C78-A077-B7BF6965A6DF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/538/2022 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 27 września 2022 r. 

  
 Dochody 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
 852   Pomoc społeczna 4 051 528,00 1 560 600,00 5 612 128,00   
  85295  Pozostała działalność 3 327 264,00 1 560 600,00 4 887 864,00   

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1 560 600,00 1 560 600,00 
  

             
 Razem: 76 572 795,92 1 560 600,00 78 133 395,92   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DD0E156-2934-4C78-A077-B7BF6965A6DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/538/2022 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 27 września 2022 r. 

 
Wydatki 

 
             
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
             
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 560 600,00 1 560 600,00 
  85395  Pozostała działalność 0,00 1 560 600,00 1 560 600,00 
   3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 000,00 15 000,00 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 619,00 2 619,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 368,00 368,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 013,00 7 013,00 
   4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 3 000,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  0,00 1 600,00 1 600,00 

             
 Razem: 85 725 591,33 1 560 600,00 87 286 191,33 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DD0E156-2934-4C78-A077-B7BF6965A6DF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 
I. Dochody i wydatki budżetu Gminy Krokowa 
 
1. W rozdziale 85295 –pozostała działalność - zwiększa się dochody budżetu gminy  
w kwocie 1.560.600 zł z tytułu otrzymanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z 
przeznaczeniem na wypłatę dodatku węglowego (85395) oraz koszty obsługi tego zadania. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DD0E156-2934-4C78-A077-B7BF6965A6DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-09-27T13:19:13+0200




